

## NOTICE / सूचना

All the parents of provisionally selected candidates of CAT-V (2<sup>nd</sup> list) and CAT-OBC-NCL (3<sup>rd</sup> list) are requested to report the Vidyalaya regarding admission of their ward in Class -1 along with required documents (original and photocopy) by **04.06.2022** positively otherwise their candidature will be cancelled.

सभी CAT-V (2<sup>nd</sup> सूची) और CAT- OBC-NCL (3<sup>rd</sup> सूची) के अनंतिम रूप से चयनित उम्मीदवारों के माता-पिता से अनुरोध है कि वे **04.06.2022** तक आवश्यक दस्तावेजों ( मूल और फोटोकॉपी ) के साथ कक्षा- 1 में अपने वार्ड के प्रवेश के संबंध में विद्यालय में रिपोर्ट करें अन्यथा उनकी उम्मीदवारी रद्द कर दी जायगी ।



Principal / प्राचार्य

प्राचार्य / Principal  
के. वि. वायु सेना-स्थल, चाबुआ  
AFS / Chabua